

EKM Hallituksen tiedote liittyen koronavirus-tilanteeseen

Seuramme jäsenet ovat kyselleet Koronaviruksesta (COVID-19) ja sen vaikutuksesta harjoituksiin. Hallitus julkaisee tämän virallisen tiedotteen asiaan liittyen ja samalla oikaistakseen aikaisempia EKM hallituksen nimissä julkaistua tekstiä.

Koronavirus tarttuu ihmisestä toiseen pääasiallisesti pisaratartuntana lähikontaktissa. Virus voi säilyä pinoilla ja tartunta on mahdollinen myös kosketustartuntana käsien kautta sairastuneen henkilön ysköksistä saastuneiden materiaalien tai pintojen kautta. Seurassamme lajien harjoitteet ovat lähtökohtaisesti lähikontakti etäisyydellä. Tästä syystä seuramme osallistuu Koronaviruksen leviämisen estotalkoisiin. Espoon Krav Maga Ry:n hallinnoima sali on suljettu **14.3. – 19.4.2020** välisenä aikana.

Tällä aikavälillä sali on käyttökielossa. Salin kaikki harjoitukset ovat peruttu, kuten muutkin tapahtumat. Sulun aikana salin pinnat ja harjoitusvälineet puhdistetaan. Seuran hallitus seuraa ja noudattaa THLn suosituksia ja ohjeita. Lisää tietoa koronaviruksesta löytyy THLn verkkosivuilta:

<https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19>

Espoon Krav Maga Ry:n hallinnoima sali avaa ovensa näillä näkymin harjoittelijoille **maanantaina 20.4.2020**. Koronavirus epidemia on todennäköisesti yhteiskunnassamme vahvasti läsnä myös silloin, joten harjoituksiin osallistuminen edellyttää, että:

- Huolehditaan hyvästä käsihygieniasta.
- Harjoitukseen osallistujalla ei ole sairastumisen oireita ja tuntee itsensä terveeksi
- Ulkomaan matkalta palannut on paluupäivästä 14 vuorokauden harjoitus karanteenissa
- Riskiryhmään kuuluvan on syytä arvioida osallistumistaan tarkoin

Poikkeavan tilanteen takia monelta jää maksetut harjoitukset toteutumatta. Maksaneille hallitus tarjoaa vastineeksi kompensoivia harjoituksia. Kompensoivista harjoituksista tiedotetaan jäsenistöämme myöhemmin. Hallitus seuraa tilanteen kehittymistä ja tarvittaessa tarkentaa asioita.

Espoon Krav Maga ry
Hallitus

14.3.2020

LÄHDE: Terveystieteiden tutkimuskeskus (THL)